
 
 

UCHWAŁA NR 94.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 18 września 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 309 990,00 0,00

Nadzór budowlany 359 660,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 942,00 - 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 942,00 - 500,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 934 496,00 0,00

Rady powiatów 365 000,00 - 6 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 275 000,00 - 6 500,00

Starostwo Powiatowe 275 000,00 - 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 - 4 000,00

Starostwa powiatowe 6 234 152,00 5 500,00

Zakup usług remontowych 71 000,00 6 500,00

Starostwo Powiatowe 71 000,00 6 500,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 128 684,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 40 534,00 0,00 40 534,00

4430 5 000,00

5 000,00

5 000,00

75095 129 684,00

77 500,00

4280 5 000,00

75020 6 239 652,00

4270 77 500,00

4300 4 000,00

4 000,00

4210 10 000,00

10 000,00

3030 268 500,00

268 500,00

6 934 496,00

75019 358 500,00

4550 2 000,00

2 000,00

4210 16 442,00

16 442,00

1 309 990,00

71015 359 660,00

Załącznik do uchwały Nr 94.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.09.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

40 534,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 600,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 600,00

Zakup środków żywności 0,00 600,00

Starostwo Powiatowe 0,00 600,00

758 Różne rozliczenia 292 564,00 - 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 292 564,00 - 12 000,00

Rezerwy 292 564,00 - 12 000,00

Organ 292 564,00 - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 549 702,00 12 000,00

Licea ogólnokształcące 1 897 603,00 12 000,00

Zakup usług remontowych 27 500,00 12 000,00

Liceum Ogólnokształcące 27 500,00 12 000,00

83 321 808,00 0,00Razem: 83 321 808,00

4270 39 500,00

39 500,00

17 561 702,00

80120 1 909 603,00

4810 280 564,00

280 564,00

280 564,00

75818 280 564,00

4220 600,00

600,00

4210 1 400,00

1 400,00

75109 40 534,00


